
Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts

Horários 2020/2021
Agrupamento de Escolas da Trofa

Untis 2020
(4)

801 Diretor de Turma: Mariana Pereira Matos

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:05
8:55

9:00
9:50

10:00
10:50

10:55
11:45

11:50
12:40

13:10
14:00

14:05
14:55

15:00
15:50

16:00
16:50

16:55
17:45

17:50
18:40

CNA EVA

HIST EVA

FRA-II EVA

MAT EVA

MAT EVA

ING-I EVA

Ap-Inglês

Ap-FisQui

TIC EVAT1

PORT EVA

PORT EVA

GEO EVA

EDF EVA

TIC EVAT2

FRA-II EVA

ING-I EVA

HIST EVA

.ETL
CD

EVA
2A

PORT EVA

CNA EVA

FQ EVA

MAT EVA

Ap-Mat

Ap-Port

GEO EVA

.CNA
FQ

EVA
EVA

T2
T1

.CNA
FQ

EVA
EVA

T1
T2

EMRC50 EVA

.ING-I
FRA-II

EVA
2A

PORT EVA

MAT EVA

EDV EVA

EDV EVA

FQ EVA

EDF EVA

EDF EVA

Disciplina Professor
Apoio - FÍsica e Química Mariana Pereira Matos
Apoio - Inglês Deolinda Isabel Silva Cruz
Apoio - Matemática Ana Margarida Oliveira Carneiro
Apoio Português Jorge  Agostinho Silva
Físico-Química Mariana Pereira Matos
Ciências Naturais Maria Amélia Costa Pinto Silva
Ciências Naturais Maria Amélia Costa Pinto Silva
Físico-Química Mariana Pereira Matos
Ciências Naturais Maria Amélia Costa Pinto Silva
Físico-Química Mariana Pereira Matos
Educação Física Hélder Miguel Seabra Nunes
Educação Visual Manuela Alexandra Alves da Cruz Magalhães Pereira
Educação Moral e Religiosa Hugo Gilberto da Costa Barbosa
Educação Tecnológica Maria Luisa Ribeiro Casaleiro
Cidadania e Desenvolvimento Glória Maria Sousa Milheiro
Francês - LE II - Iniciação Margarida Maria Alves Navais Mateus
Geografia Paula Cristina Fonseca Simões
História Glória Maria Sousa Milheiro
Inglês - Língua Estrangeira I Deolinda Isabel Silva Cruz

O Diretor


