Agr. de Esc. da Trofa
P-4785 Trofa Sts
Birrofa Sts
Agrupamento de Escolas da Trofa
Birrofa Turma: Mariana Pereira Matos

	Segunda		Terça			Quarta		Quinta			Sexta	
8:05 8:55												
9:00 9:50			Ap-Inglês					Ap-Mat				
10:00 10:50			Ap-FisQui			FRA-II	EVA	Ap-Port				
10:55 11:45						ING-I	EVA					
11:50 12:40												
13:10 14:00	CNA	EVA	TIC	T1	EVA	HIST	EVA	GEO		EVA	MAT	EVA
14:05 14:55	HIST	EVA	PORT		EVA	.ETL CD	EVA 2A	.CNA FQ	T2 T1	EVA EVA	EDV	EVA
15:00 15:50	FRA-II	EVA	PORT		EVA	PORT	EVA	.CNA FQ	T1 T2	EVA EVA	EDV	EVA
16:00 16:50	MAT	EVA	GEO		EVA	CNA	EVA	EMRC	50	EVA	FQ	EVA
16:55 17:45	MAT	EVA	EDF		EVA	FQ	EVA	.ING-I FRA-II		EVA 2A	EDF	EVA
17:50 18:40	ING-I	EVA	TIC	T2	EVA	MAT	EVA	PORT		EVA	EDF	EVA

Disciplina	Professor					
Apoio - FÍsica e Química	Mariana Pereira Matos					
Apoio - Inglês	Deolinda Isabel Silva Cruz					
Apoio - Matemática	Ana Margarida Oliveira Carneiro					
Apoio Português	Jorge Agostinho Silva					
Físico-Química	Mariana Pereira Matos					
Ciências Naturais	Maria Amélia Costa Pinto Silva					
Ciências Naturais	Maria Amélia Costa Pinto Silva					
Físico-Química	Mariana Pereira Matos					
Ciências Naturais	Maria Amélia Costa Pinto Silva					
Físico-Química	Mariana Pereira Matos					
Educação Física	Hélder Miguel Seabra Nunes					
Educação Visual	Manuela Alexandra Alves da Cruz Magalhães Pereira					
Educação Moral e Religiosa	Hugo Gilberto da Costa Barbosa					
Educação Tecnológica	Maria Luisa Ribeiro Casaleiro					
Cidadania e Desenvolvimento	Glória Maria Sousa Milheiro					
Francês - LE II - Iniciação	Margarida Maria Alves Navais Mateus					
Geografia	Paula Cristina Fonseca Simões					
História	Glória Maria Sousa Milheiro					
Inglês - Língua Estrangeira I	Deolinda Isabel Silva Cruz					